
 

 
 

 

Сумська обласна рада 

Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 

28.08.2023                                         м. Суми                                      № 133-ОД 

 
Про проходження виїзних курсів 

підвищення кваліфікації протягом 

І півріччя 2023/24 навчального року 
 

На виконання наказів Департаменту освіти і науки Сумської ОДА від 
29.07.2022 № 185-ОД «Про підвищення кваліфікації керівних, педагогічних і 
науково-педагогічних  працівників Сумської області у 2023 році», від 
29.07.2022 № 186-ОД «Про підвищення кваліфікації керівних і педагогічних 
кадрів, навчально-допоміжного персоналу в галузі освіти Сумської області  у 
2023 році» та враховуючи відсутність планових асигнувань на 2023 рік на 
відрядні науково-педагогічних працівників інституту у достатньому обсязі 
НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити протягом І півріччя 2023/24 навчального року виконання 
освітніх програм усіх виїзних курсів підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників відповідно до затверджених графіків із використанням технологій 
дистанційного навчання (MICROSOFT TEAMS). 

2. Проректору з науково-педагогічної та навчальної роботи Луценко С.М. 
довести інформацію про зміни форми навчання слухачів виїзних курсів 
підвищення кваліфікації до керівників місцевих органів управління освітою, 
керівників закладів освіти Сумської області та здійснити необхідні 
організаційні заходи щодо онлайн-реєстрації слухачів на курси (до 31.08.2023 
року). 

3. Завідувачу навчального відділу Головач Е.В., завідувачу кафедри 
Єфремовій Г.Л. та в.о. завідуюча кафедр інституту Вознюк А.В.,  
Драновській С.В., Ситник Л.Г., Сєрих Л.В. забезпечити інформування науково-
педагогічних працівників кафедр щодо особливостей організації виїзних курсів 
підвищення кваліфікації КЗ СОІППО протягом І півріччя 2023/24 навчального 
року (до 31.08.2023 року). 

4. Завідувачу навчального відділу Головач Е.В. забезпечити якісну 
організацію освітнього процесу на виїзних курсах підвищення кваліфікації із 
використанням технологій дистанційного навчання (MICROSOFT TEAMS), 
координування та контроль за виконанням науково-педагогічними 
працівниками індивідуальних планів роботи. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної та навчальної роботи Луценко С.М. 

 
 

Ректор   Юрій НІКІТІН 



Наказ підготовлено:  

 

_____________ С.ЛУЦЕНКО – проректор  

 

Наказ погоджено: 

 

_____________ О. ПРИДАТКО – головний бухгалтер 

 

З наказом ознайомлені: 

___________ Е. ГОЛОВАЧ  

___________С.ДРАНОВСЬКА  

___________ А. ВОЗНЮК  

___________  Г. ЄФРЕМОВА 

___________ Л. СИТНИК  

___________ Л СЄРИХ  

 
 

 



 

 

 


	Ректор   Юрій НІКІТІН

